— 1 —

云 南 省 民 族 商 会 文 件

云民商函〔2025〕9 号

云南省民族学会：

为进一步巩固双方在民族文化、民族经济、铸牢中华民族共同

体意识的交流合作，经本会党支部书记建议，诚挚邀请贵会领导近

期在合适的时间莅临本会调研座谈，听取云南省民族商会第三届会

员代表大会第二次全体会议议事日程相关建议，包括届中调整、会

员结构、会议期间的相关活动（论坛、报告会）。

特此函商，请给予支持为谢！

联系人：苏静（13529227314）

云南省民族商会

2025 年 9 月 23 日

公开                         签发人：杨振

抄送：理事会、监事会、党支部，驻会机构人员。

云南省民族商会办公室                  2025年 9月 23日印